
Bezpečnostní technologie www.varnet.cz1

DS-PWA96-KIT2-WE
HIKVISION AX PRO - sety

Zvýhodněná sada bezdrátového zabezpečovacího systému

Sada obsahuje:
1x Ústředna DS-PWA96-M-WE - 96 bezdrátových vstupů
2x DS-PDP15P-EG2-WE – bezdrátový PIR detektor
1x DS-PDMC-EG2-WE – magnetický kontakt
1x DS-PK1-LT-WE - bezdrátová dotyková klávesnice s LCD
displejem
1x DS-PS1-I-WE (BLUE) - vnitřní modrá bezdrátová siréna
1x DS-PKF1-WE – bezdrátová klíčenka (ovladač)

Klíčové vlastnosti:

DS-PWA96-M-WE
frekvence: 868 MHz, komunikace: Wi-Fi, TCP/IP, 3G+4G (2x
SIM), vestavěná čtečka bezdrátových přívěšků (karet),
integrované úložiště pro až 4 IP kamery (4x 7s klip) na
desce, obousměrná bezdrátová komunikace s šifrováním
AES-128, nezdrátový protokol nové generace: Tri-X a Cam-X,
rádiový přenos na dlouhé vzdálenosti až 2 000 m, 96
bezdrátových vstupů – až 96 připojitelných bezdrátových
detektorů, až 48 připojitelných bezdrátových klíčenek, 48
PIRCAM detektorů, 4 opakovače, 6 sirén, 8 čteček a
klávesnic, až 32 podsystémů (oblastí), oznámení výstrah
prostřednictvím zpráv nebo telefonních hovorů (jeden slot
pro SIM kartu), LED indikátor pro indikaci stavu systému,
vestavěný reproduktor,výstup RS-232, záložní lithiová baterie
4520 mAh (doba zálohování až 12 hodin).Konfigurace
prostřednictvím Hik-Connect / Hik-ProConnect / Webový
portál / iVMS4200 / Konvergenční cloud.

DS-PDP15P-EG2-WE
obousměrný detektor s plnou detekcí pohybu, pomocí
aplikace konfigurovatelný na dálku, detekující vzdálenost:
max.15 metrů v úhlu 85,9°, 52 detekujících zón, PET imunita
do 30kg, přenosová technologie a zabezpečení: Tri-X
Wireless, AES-128, dosah signálu až 1600 m v otevřeném
prostoru, napájení: baterie CR123A x 2. výdrž až 5 let,
instalační výška: 1,8 - 2,4m.

DS-PDMC-EG2-WE
frekvence: 868 MHz, bezdrátový kontakt pro umístění na
všechny typy dveří a oken, včetně kovových, nový slim
design pro nenápadnou instalaci, tamper switch, přenosová
technologie a zabezpečení: Tri-X Wireless, AES-128, dosah
signálu až 1600 m v otevřeném prostoru, nájení: baterie
CR123A (součástí balení), výdrž 5 let.

DS-PK1-LT-WE
bezdrátová dotyková klávesnice s LCD displejem, Frekvence:
868 MHz, komunikační protokol: Tri-X, obousměrná
komunikace, šifrování AES-128, dosah signálu: až 1200 m v
otevřeném prostoru, tamper switch přední i zadní, možnost
vzdálené konfigurace přes aplikaci, vyvolání poplachu na
jeden stisk, LED indikace zobrazují stav systému, zvuková

302 x 262 x 62

-10 až +55°C

2-nízké/střední

Výrobce/značka:

Objednací kód: 2301-112

Technické parametry

Typ zařízení: sada bezdrátového zabezpečovacího
systému

Max. počet zón: až 48 připojitelných bezdrátových
klíčenek, 48 PIRCAM detektorů, 4
opakovače, 6 sirén, 8 čteček a
klávesnic

Max. počet bezdrátových detektorů: 96

Max. počet uživatelů: 46

Max. počet oblastí (sekcí): 32 podsystémů

Čtečka karet: vestavěná čtečka bezdrátových
přívěšků (karet) v krytu ústředny

Počet kalendářů: automatický časovač zapnutí / vypnutí

Napájení: 230 V / 50 Hz, max. 0,1 A, třída
ochrany II

Záložní akumulátor: lithiová baterie 4520 mAh (doba
zálohování až 12 hodin)

Provedení krytu: plast

Barva krytu: bílá

Typ zařízení: sada bezdrátového zabezpečovacího
systému

Max. počet zón: až 48 připojitelných bezdrátových
klíčenek, 48 PIRCAM detektorů, 4
opakovače, 6 sirén, 8 čteček a
klávesnic

Max. počet bezdrátových detektorů: 96

Max. počet uživatelů: 46

Max. počet oblastí (sekcí): 32 podsystémů

Čtečka karet: vestavěná čtečka bezdrátových
přívěšků (karet) v krytu ústředny

Počet kalendářů: automatický časovač zapnutí / vypnutí

Napájení: 230 V / 50 Hz, max. 0,1 A, třída
ochrany II

Záložní akumulátor: lithiová baterie 4520 mAh (doba
zálohování až 12 hodin)

Provedení krytu: plast

Barva krytu: bílá



Bezpečnostní technologie www.varnet.cz2

Typ zařízení: sada bezdrátového zabezpečovacího
systému

Max. počet zón: až 48 připojitelných bezdrátových
klíčenek, 48 PIRCAM detektorů, 4
opakovače, 6 sirén, 8 čteček a
klávesnic

Max. počet bezdrátových detektorů: 96

Max. počet uživatelů: 46

Max. počet oblastí (sekcí): 32 podsystémů

Čtečka karet: vestavěná čtečka bezdrátových
přívěšků (karet) v krytu ústředny

Počet kalendářů: automatický časovač zapnutí / vypnutí

Napájení: 230 V / 50 Hz, max. 0,1 A, třída
ochrany II

Záložní akumulátor: lithiová baterie 4520 mAh (doba
zálohování až 12 hodin)

Provedení krytu: plast

Barva krytu: bílá

Příslušenství

Přívěšek MIFARE 13,56 MHz - černý (objednací kód 2003-084)

Přívěšek MIFARE 13,56 MHz - modrý (objednací kód 1111-015)

Karta MIFARE 13,56 MHz - bílá (objednací kód 1111-014)

RFID DUAL čip EM 125 kHz + Mifare 13,56 MHz (objednací kód 2005-023)


